广元市昭化区
2018年第二批拟引进人员公示

  根据《广元市高层次人才引进暂行办法》（广委办〔2014〕38号）、《广元市昭化区优秀人才特殊支持十条措施（试行）》（昭委办〔2017〕74号）精神和《广元市昭化区2018年人才引进公告》规定，经考试、考察、体检等相关程序，刘书言等25名同志符合引进条件，拟引进刘书言等25名同志（详见附件）到我区相关单位工作，现予以公示。干部群众如有反映情况的，请于公示之日起7日内以真实姓名向区纪委监委、区委组织部和区人社局电话、书面或当面反映。

联系电话：

区纪委监委：0839-8722477

区委组织部：0839-8723375

区人力资源和社会保障局：0839-8723928

附件：广元市昭化区2018年第二批拟引进人员名单

 中共广元市昭化区委组织部

广元市昭化区人才工作领导小组办公室

         广元市昭化区人力资源和社会保障局

 2018年7月10日

广元市昭化区2018年第二批拟引进人员名单

	序号
	姓名
	性别
	引进单位
	毕业院校及专业

	1
	刘书言
	女
	区网络管理中心
	西华大学社会工作专业

	2
	谯　炜
	男
	区财政信息中心
	东北农业大学农林经济管理专业

	3
	郭先茹
	男
	区项目策划推进中心
	四川农业大学投资学专业

	4
	何思蓓
	女
	区项目策划推进中心
	西南财经大学国际商务专业

	5
	田　敏
	女
	区工业发展集中区项目推进服务中心
	四川农业大学大学国际经济与贸易专业

	6
	赵　伟
	男
	区交通工程质量监测站
	中国科学院大学岩土工程专业

	7
	张雨晴
	女
	区金融信息中心
	西南民族大学金融专业

	8
	赵　丹
	女
	区生产力促进中心
	四川农业大学国际经济与贸易专业

	9
	曹广黎
	女
	区森林保护站
	四川农业大学林木遗传育种专业

	10
	胡耀俊
	男
	区森林保护站
	四川农业大学森林经理学专业

	11
	邓婷婷
	女
	区柏林古镇景区管委会办公室
	成都理工大学旅游管理专业

	12
	高桂平
	男
	区动物疫病预防控制中心
	广西大学水产养殖专业

	13
	蒲宇阳
	女
	区高层次人才服务中心
	西南石油大学马克思主义理论专业

	14
	付　颖
	女
	区劳动人事争议仲裁院
	四川大学法学专业

	15
	毛丽莉
	女
	区政府投资审计中心
	四川农业大学农村金融专业

	16
	吴　昊
	女
	区商务和现代服务业发展办公室
	四川大学电子商务专业

	17
	王柯涵
	男
	区农业产业化推进办公室
	四川农业大学烟草学专业

	18
	杨娟娟
	女
	区文化馆
	四川大学广告学专业

	19
	曹永强
	男
	区防汛抗旱江河管理指挥部办公室
	四川大学农业水利工程专业

	20
	刘峰岑
	男
	区疾病预防控制中心
	成都中医药大学卫生检验与检疫专业

	21
	曾路琼
	女
	区疾病预防控制中心
	成都中医药大学卫生检验与检疫专业

	22
	李诗灿
	女
	区疾病预防控制中心
	川北医学院预防医学专业

	23
	胡　斌
	男
	区基本公共卫生服务指导中心
	西南医科大学临床医学专业

	24
	侯正举
	男
	区人民医院
	河北北方学院医学影像学专业

	25
	王应青
	女
	区妇幼保健计划生育服务中心
	成都医学院临床医学专业